el número PR05, Calle Montecillo, 12, de 8.318 m2., a los fines indicados anteriormente. 

-Informe de valoración del inmueble realizado por el Arquitecto Técnico 

Municipal, D. Melchor Izquierdo Matilla, el 29 de septiembre de 2025, en el que aparece 

valorado el inmueble descrito en OCHOCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL 

DOSCIENTOS TREINTA Euros con TRECE Céntimos (848.230,13 €) 

-Certificado de Secretaría de inscripción del bien en el Inventario de Bienes del 

Ayuntamiento de Guijuelo en el que dice: 

Según datos obrantes en la Secretaría del Ayuntamiento de Guijuelo y consultado 

el Inventario General de Bienes y Derechos, así como expediente: